

Chriga ApS

Østerport 8, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 77 85 91 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.


Christian Gammelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chriga ApS
Østerport 8
5900 Rudkøbing

Telefon: 62511984

CVR-nr.: 77 85 91 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Gammelgaard

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i året har bestået i investering i værdipapirer.

Formål

Selskabets vedtægtsmæssige formål er udlejning af fast ejendom, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.392 kr. mod -13.981 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.024 kr. mod 50.359 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-12.392	-13.981
Driftsresultat	-12.392	-13.981
Andre finansielle indtægter	160.380	114.925
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.624</u>	<u>-34.346</u>
Resultat før skat	146.364	66.598
2 Skat af årets resultat	<u>-32.340</u>	<u>-16.239</u>
Ordinært resultat efter skat	114.024	50.359
Årets resultat	114.024	50.359
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	14.024	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-49.641</u>
Disponeret i alt	114.024	50.359

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.946.657</u>	<u>2.801.333</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.946.657</u>	<u>2.801.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.946.657</u>	<u>2.801.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>8.752</u>	<u>116.204</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.752</u>	<u>116.204</u>
	Aktiver i alt	<u>2.955.409</u>	<u>2.917.537</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	2.443.650	2.429.625
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.743.650</u>	<u>2.729.625</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	18.159	7.113
Anden gæld	185.600	172.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.759</u>	<u>187.912</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>211.759</u>	<u>187.912</u>
Passiver i alt	<u>2.955.409</u>	<u>2.917.537</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.624	34.346
	<u>1.624</u>	<u>34.346</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.340	16.239
	<u>32.340</u>	<u>16.239</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	2.639.879	2.738.442
Tilgang i årets løb	470.211	378.400
Afgang i årets løb	-379.173	-476.945
Kostpris 31. december 2016	<u>2.730.917</u>	<u>2.639.897</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	161.436	188.965
Årets opskrivninger	108.608	8.711
Afgang i årets løb	-54.304	-36.240
Opskrivninger 31. december 2016	<u>215.740</u>	<u>161.436</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.946.657</u>	<u>2.801.333</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.429.626	2.479.266
Årets overførte overskud eller underskud	14.024	-49.641
	<u>2.443.650</u>	<u>2.429.625</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		